АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                с. Высокий Яр                          ПРОЕКТ

Об отмене  постановления  Администрации Высокоярского сельского поселения от  08.12.2021 №  124  «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».

В связи с приведением  нормативно правой базы Администрации Высокоярского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от  08.12.2021 № 124 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1марта 2024г.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Высокоярского
сельского поселения                                                Дудкина Е.Н.